Приложение 6 к Регламенту проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях, подведомственных Юго-Западному управлению министерства образования Самарской области

ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, предметная область <u>Русский язык</u>

от «<u>16</u>» <u>октября</u> 2024 г.

Код (шифр) участника	Фамилия, имя, отчество	Наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации	Итоговые баллы
7	Бобоназаров Рустам Самариддинович	ГБОУ ООШ с. Романовка	10
	Гусейнов Амин Гусейн оглы	ГБОУ ООШ с. Романовка	9
	Ибоян Милена Тельмановна	ГБОУ ООШ с. Романовка	26
	Слободняк Вероника Сергеевна	ГБОУ ООШ с. Романовка	25
	Гасанова Амина Джабировна	ГБОУ ООШ с. Романовка	11
	Катунин Иван Вячеславович	ГБОУ ООШ с. Романовка	21
	Анненков Артем Алексеевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	2
	Еськов Кирилл Романович	ГБОУ ООШ с. Романовка	9
	Зубов Савелий Дмитриевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	5
	Мещеряков Евгений Валерьевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	10
	Шастин Дмитрий Сергеевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	21
	Маслова Ирина Андреевна	ГБОУ ООШ с. Романовка	20
	Мотов Александр Александрович	ГБОУ ООШ с. Романовка	17
	Трубникова Кира Николаевна	ГБОУ ООШ с. Романовка	9
•	Ганбаров Амир Поладович	ГБОУ ООШ с. Романовка	15

Кат	унин Андрей Вячеславович	ГБОУ ООШ с. Романовка	10
	упин Данила Витальевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	18
	Іловой Андрей Павлович	ГБОУ ООШ с. Романовка	21
	Иаслов Данил Андреевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	10
	нбаров Джавид Поладович	ГБОУ ООШ с. Романовка	18
	рофеев Даниил Евгеньевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	21
	ремеева Ирина Алексеевна	ГБОУ ООШ с. Романовка	19
	ина Татьяна Владимировна	ГБОУ ООШ с. Романовка	32
	рякова Александра Ивановна	ГБОУ ООШ с. Романовка	15
	ва Анастасия Александровна	ГБОУ ООШ с. Романовка	17
	ипоренко Михаил Андреевич	ГБОУ ООШ с. Романовка	17

Председатель жюри	Увер / Косова Л.И.
Члены жюри _	<u> </u>
	Маслова Н.В.
	Еськова О.Ю.
	<i>риссеев</i> / Николаева В.А.